

Søren Nørgaard Holding, Kolding ApS
Sølyst Alle 49, 7451 Sunds

CVR-nr. 31 07 18 52

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017

Søren Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Nørgaard Holding, Kolding ApS Sølyst Alle 49 7451 Sunds
	CVR-nr.: 31 07 18 52
	Stiftet: 26. november 2007
	Hjemsted: Sunds
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Søren Nørgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Handelsbanken Åboulevarden 11-13 8100 Århus C
Associeret virksomhed	Ejendomsaktieselskabet Helgolandsgade, Holstebro, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde aktier i Ejendomsselskabet Helgolandsgade, Holstebro og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 51.627 kr. mod -109.956 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.068	-2.753
Bruttoresultat	-8.068	-2.753
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	66.601	-93.839
1 Andre finansielle omkostninger	-6.906	-13.364
Resultat før skat	51.627	-109.956
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	51.627	-109.956
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.155	-737.393
Overføres til overført resultat	41.472	627.437
Disponeret i alt	51.627	-109.956

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.535.055</u>	<u>1.468.454</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.535.055</u>	<u>1.468.454</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.535.055</u>	<u>1.468.454</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>33.570</u>	<u>4.216</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.570</u>	<u>4.216</u>
	Aktiver i alt	<u>1.568.625</u>	<u>1.472.670</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.155	0
5 Overført resultat	1.064.403	1.022.930
Egenkapital i alt	<u>1.199.558</u>	<u>1.147.930</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	369.067	324.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	369.067	324.740
Gældsforpligtelser i alt	<u>369.067</u>	<u>324.740</u>
Passiver i alt	<u>1.568.625</u>	<u>1.472.670</u>

Noter

	2016	2015
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.906	13.364
	6.906	13.364
	31/12 2016	31/12 2015
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	1.524.900	1.524.900
Kostpris ultimo	1.524.900	1.524.900
Opskrivninger primo	-56.446	737.393
Udbytte	0	-700.000
Årets resultatandel	66.601	-93.839
Opskrivninger ultimo	10.155	-56.446
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.535.055	1.468.454
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	0	737.393
Resultatandel	10.155	-737.393
	10.155	0
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.022.931	395.493
Årets overførte overskud eller underskud	41.472	627.437
	1.064.403	1.022.930